

Yetenekli Yerel Personel Yıllık Toplantılar Ekibine Güç Verdi

İstanbul'da düzenlenecek Yıllık Toplantılar için 200'ü aşkın yüksek vasıflı yerel personel görevlendirildi. Bu girişim hem adaylar hem de organizatörler için faydalı olacak.

Washington'dan İstanbul'a gelen IMF ve Dünya Bankası personelinin 8400 kilometre yol kat etmesi gerekiyor, ama Yıllık Toplantılarda görev alan bazı personel İstanbul Kongre Merkezi'ne sadece birkaç kilometre uzaklıkta yaşıyor.

Dünya Bankası-IMF Yıllık Toplantılar Ortak Sekreterliği (OS) çeşitli görevleri yerine getirmek üzere 200'ü aşkın yerel personel görevlendirmeyi planlıyor. Bunlar arasında Bilgilendirme ve Kayıt Asistanları, Sekreterler, Toplantı Salonu Asistanları, Ofis Görevlileri ve başka pozisyonlar için görevlendirilmiş kişiler bulunuyor.

OS İnsan Kaynakları ekibinin Başkan Vekili olan İnsan Kaynakları Dairesi'nden Helen Gimba, "Ev sahibi ülkenin yetenekli insanlarından yararlanmak ve ülke halkına bu Toplantıların bir parçası olma fırsatı tanımak, yerel insanları işe almanın pek çok avantajından yalnızca bir tanesi" dedi.

Yetenekli eleman arayışı

Daha önce farklı ülkelerde düzenlenen Yıllık Toplantılarda olduğu gibi, önceden yapılan başarılı planlama sonucunda İstanbul'a yaz başında yalnızca bir istihdam ekibi gönderildi. Bu ekibin gönderilmesinden önce, İstanbul'da yer alan başlıca istihdam kuruluşlarının üçünden fiyat teklifleri istenmiş ve bunlardan biri seçilmişti.

Gimba, "Kuruluş bu görevler için ilan verme işini üstlendi" dedi. Bu yıl, ilanların çoğu İnternet'te ve İngilizce'yi iyi bilen potansiyel adayların yoğun olduğu üniversite kampüslerinde verildi. Eleman ihtiyacı sözlü olarak da yayıldı.

OS İK ekibi görevlisi Berna Warner, "En temel şart adayların İngilizce'yi iyi bilmeleri" dedi. "Adayların genel ofis becerilerine sahip ve bilinçli olmaları, mevcut işlerle ilgili deneyimli olmaları ve gerektiğinde fazla mesai yapabilecek durumda olmaları da gerekli."

Büyük bir ilgi var

Yerel istihdam kuruluşu, Yıllık Toplantılarla ilgili görevler için 2000'i aşkın kişinin başvurduğunu bildirdi. Bu kişiler arasından temel kriterlere uyan yaklaşık 500 kişi kuruluş tarafından değerlendirildi ve elemeye tabi tutuldu. Kuruluş 400'ü aşkın aday seçti ve mülakâtlar için OS İK ekibine yönlendirdi.

Gimba, "Başvuran adayların vasıfları o kadar yüksek düzeyde ki, mülakâta alınan 400'ü aşkın adayın yüzde 90'ından fazlası aranan temel işe alma kriterlerini karşıladı" dedi.

Geçen hafta itibariyle, 180'i aşkın iş sözleşmesi imzalandı ve çok sayıda çalışan şimdiden Dünya Bankası ve IMF OS görevlileriyle birlikte İstanbul Kongre Merkezi'nde görev yapmaya başladı. Başlangıçta iş teklif edilen adaylardan bir kısmı daha sonra vazgeçtiler, çünkü mülakât sırasında işsiz olan bu kişiler geçen sürede kalıcı işler buldular. Buna rağmen, OS İK ekibinin elinde bu boşlukları doldurmaya yetecek sayıda yüksek vasıflı yedek eleman mevcut.

"Hayatta bir kez ele geçecek bir fırsat"

Gimba'yla birlikte iki üyeli istihdam ekibini oluşturan Warner, "10 iş günü içerisinde 400'ü aşkın adayla mülakât yaptık" dedi.

Başvuran ve mülakâta alınan adayların neredeyse tamamı ya lisans ya da master derecesi almış ya da almak üzere olan kişilerdi. OS İK ekibi bunun alışılmadık ve daha önce farklı ülkelerde düzenlenen Toplantılarda görülmemiş bir durum olduğunu belirttiler.

Gimba, "Adayların bazıları tam zamanlı işlerde çalışıyorlar, ama işverenleri bunun 'hayatta bir kez ele geçecek bir fırsat' olduğunu belirtip onların Toplantılarda görev almalarına izin vermişler" dedi.

Yerel ekipten bazılarına göre, Toplantılar Türkiye dışındaki dünya hakkında bir şeyler öğrenmek için de bir fırsat. Bahçeşehir Üniversitesi'nde Avrupa Birliği İşleri bölümünde okuyan ve bu projede Dış İlişkiler Bölümü'nde görev alan 21 yaşındaki İdil Şerifoğlu, "Para politikaları ve stratejileri açısından Türkiye ile başka ülkeler arasındaki ilişkiler hakkında bilgilenmek önemli" yorumunu yaptı. "Ayrıca, Toplantılar deneyimimi artırmak için göz ardı edemeyeceğim bir fırsat sundu" dedi.

Etkinliğe katılmak isteyen adaylar kendilerine verilecek her görevi üstlenmeye hazır olduklarını belirtiyorlar. Gimba, "Birçok aday kendisi için paranın önemli olmadığını, deneyim elde etmek ve böylesine önemli bir etkinliğe katılabilmek için ücret almadan da çalışabileceğini belirtti" dedi.